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contactos Vicerrectoría de Administración y Finanzas

Vicerrectoría de Administración y Finanzas  -  secretaria.vraf@umag.cl  -  612207142

Oficina de Partes Rodolfo Miranda Llancalahuen oficina.partes@umag.cl 612207150
Dirección de Gestión y 
Desarrollo de Personas 

Daniela Medina Cárdenas direccion.personas@umag.cl 612207027

Unidad de Gestión de 
Personas 

Daniela Pinto Álvarez daniela.pinto@umag.cl 612207982

Unidad de Desarrollo de 
Personas

Andrea Rojas Novoa andrea.rojas@umag.cl 612207096

Dirección de Servicios 
Informáticos 

Claudio Osorio Oyarzun claudio.osorio@umag.cl 612299700

Unidad de Desarrollo de 
Sistemas 

Manuel Ilnao Calbucoy manuel.ilnao@umag.cl 612299636

Área de Proyectos TIC’s Rubén Alarcón Campillo ruben.alarcon@umag.cl 612207001
Área de Soporte Informático José Luis Díaz Baos gestion.ti@umag.cl 612207140
Dirección de Gestión 
Financiera 

María Belén Goic Segaric direccion.financiera@umag.cl 612207149

Unidad de Tesorería Rubén Contreras Sotomayor ruben.contreras@umag.cl 612207963
Unidad de Aranceles y 
Cobranzas 

Sandra Clerc Maripani sandra.clerc@umag.cl 612207962

Unidad de Registro Contable y 
Presupuestario 

María Alvarado Ovando maria.ovando@umag.cl 612209399

Unidad de Control Financiero 
de Proyectos 

Juan Santander Hernández  juan.santander@umag.cl 612207913

Unidad de Adquisiciones Miguel Ahumada Ojeda miguel.ahumada@umag.cl 612207167
Dirección de Seguridad,  
Obras y Servicios 

Vicente Pérez Candia vicentec.perez@umag.cl 612209485

Unidad de Mantenimiento y 
Servicios Generales 

Héctor Antinao Navarro hector.antinao@umag.cl 963941227

Unidad de Seguridad y 
Prevención de Riesgos 

Juan Eduardo Alvarado Pérez eduardo.alvarado@umag.cl 987291925

Unidad de Obras Alejandro Arismendi Ampuero alejandro.arismendi@umag.cl 612299678
Unidad de Inventario y 
Bodega

Víctor Lagos Araya victor.lagos@umag.cl 612207190

Unidad de Gestión Fondo 
Solidario de Crédito 
Universitario

Marcos Cárdenas Oyarzo marcos.cardenas@umag.cl 612207154


